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Değerli MeslektaĢlarımız, 

Mesleki çalıĢmalarımız, bilimsel çalıĢmalarımız, 

sosyal faaliyetlerimiz, resmi kurumlarla ve üyelerle 

iletiĢimimiz ve mesleği yüceltmek adına çıktığımız bu 

yolda birlikte yürümeye devam edeceğiz.  

   

 

   9. Dönem ġube Yönetim Kurulu 
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SAMSUN ġUBE 9. DÖNEM YÖNETĠM KURULU 

                
                GÜL YÜZÜNCÜ YILMAZ 

        BAġKAN 

 

                                         
             CEM ALKAN       MELDA YILDIZ COġKUNLU 

               II. BAġKAN      SAYMAN 

        

                                                         
Didem SAFALIOĞLU VERAL                                                                             MUSTAFA MAKAS 

                YAZMAN                                                                                 MESLEKĠ UYGULAMALAR ÜYESĠ 

 

                                       
              Benal AYDIN                                                                                                  SELĠM GÜNAY 

SOSYAL ĠLĠġKĠLER ÜYESĠ                                                                                      YAYIN ÜYESĠ 
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TMMOB JEOLOJĠ MÜHENDĠSLERĠ ODASI SAMSUN 

ġUBESĠ 9. DÖNEM ASIL VE YEDEK YÖNETĠM KURULU 

ÜYELERĠ 

 

YÖNETĠM KURULU ASĠL ÜYELER 

BaĢkan   : Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 

II. BaĢkan   : Cem ALKAN 

Sayman   : Melda COġKUNLU 

Yazman   : Didem SAFALIOĞLU VERAL 

Mesleki Uyg. Üyesi  : Mustafa MAKAS 

Yayın Üyesi   : Selim GÜNAY 

Sosyal ĠliĢkiler Üyesi : Benal AYDIN 

 

YÖNETĠM KURULU YEDEK ÜYELER 

Murtaza ÇALIġKAN 

Emre DOĞRAMACI 

Deniz ULUSAN 

E.Beril GÜMÜġEL 

Kaan GÜNAY 

Düriye GÜLHAN 

Ziya VURAL 
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ġUBEMĠZE BAĞLI TEMSĠLCĠLĠKLER 

 

TOKAT ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

Kasım ÇAĞLAYAN DEMĠREZEN 

AMASYA ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

Betül NURAL 

SĠNOP ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

Ġsmail Cenk SEZGĠN 

 

 

ġube Personeli: ġennur KIZIL 

 

 

 

Kale Mah. Osmaniye Caddesi Site ĠĢhanı 10/A Ġlkadım/SAMSUN 

Tel: 0362 432 32 18 

Fax: 0362 432 32 68 

Email: samsun@jmo.org.tr 

mailto:samsun@jmo.org.tr
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9. DÖNEM ÇALIġMA FAALĠYET RAPORU 

ġube binamızda “Samsun merkezde oluĢan heyelanlar” ile ilgili 

basın açıklaması yapıldı. 11.01.2018 

 

 

Tokat Erbaa‟da meydana gelen deprem ile ilgili basın açıklaması 

yapıldı. 11.01.2018 
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Samsun ġube Yönetimi tarafından Samsun DSĠ Bölge 

Müdürlüğü ziyaret edildi. 12.01.2018 
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8. OLAĞAN GENEL KURULUMUZU GERÇEKLEġTĠRDĠK 
18.02.2018 
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Genel kurul ve seçimler sonrası Ģube yönetim kurulu görev 

dağılımı yapıldı. 22.02.2018 

 

 

1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle basın açıklaması yapıldı. 

01.03.2018 
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlandı. 

 

22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 
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Samsun‟un depremselliği üzerine basın açıklaması yapıldı. 

03.04.2018 

.  

 

Genel Merkez 26. Dönem Genel Kurulu‟na Samsun ġube 

Yönetimi ve Temsilcilikleri olarak katılım sağladık. 14-

15.04.2018 
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Amasya Temsilciliğimizde üyelerimiz ile toplandık. 10.05.2018 

Amasya‟da üyelerle yaptığımız toplantıda, kurumlarda ve piyasada 

yaĢanan sorunlar konuĢuldu ve çözüm önerileri getirildi. 
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Samsun‟da deprem üzerine basın açıklamalarımız. 14.05.2018 
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Sinop Üyelerimiz ile bir araya geldik. 15.05.2018 

 

 

 

 

 

Sinop Belediye BaĢkanı Baki ERGÜL makamında ziyaret edildi. 

Belediye BaĢkanına ile odamızın genel iĢleyiĢi ve üyelerimizin 

yaĢadığı sorunlarla ilgili bilgi verildi. 
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„Altınkaya Barajındaki Jeoteknik ÇalıĢmalar‟ Konulu Eğitim 

„Altınkaya Barajındaki Jeoteknik ÇalıĢmalar‟ konulu eğitimimizDSĠ 

Genel Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve YAS Dairesi BaĢkanlığı 

görevini yapmıĢ olan A.Faruk ÖZTAN tarafından verildi. 

15.05.2018 
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Üyelerimize 25-30 ve 40. Yıl  Emek Ödülleri verildi.30.05.2018 

 

 

 

Meslekte 25-30 yıllarını tamamlayan Mete TÜRKER, Ziya VURAL, 

Özcan ĠLBEY meslektaĢlarımıza plaketlerini taktim ettik.  
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Tokat Temsilciliğimizde Emek Ödülleri verildi. 

Tokat‟ta meslektaĢlarımızla bir araya gelerek meslekte 25-30 ve 40 

yılını tamamlayanlara Emek ödüllerini verdik.13.06.2018 

 

 

Emek ödüllerini alan bütün meslektaĢlarımızı kutluyor baĢarılar 

diliyoruz. 
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17 Ağustos Basın Açıklaması 

 

17 Ağustos 1999'da saat 03:02'de merkez üssü Gölcük olan 7.4 

büyüklüğündeki 45 saniye süren ve resmi bilgilere göre 18.373 

kiĢinin yaĢamını yitirdiği, 23.781 kiĢinin yaralandığı, 505 kiĢinin 

sakat kaldığı 285.211 ev ve 42.902 iĢyerinin hasar gördüğü Gölcük 

depreminin ardından 19 yıl geçti. 

Depremde ortaya çıkan bu olumsuz tablo; afet zararlarının doğrudan 

belirleyicisi olan; düĢük standartlarda, sağlıksız ve yasadıĢı bir 

yapılaĢma, ranta dayalı hızlı ve düĢük nitelikli kentleĢme, bilimsel 

normlara dayalı olmayan arazi kullanım ve yer seçimi kararları, 

denetimsizlik ve özellikle tüm bu olumsuzlukları giderecek yasal 

düzenleme ve idari yapılanmaya iliĢkin bütünlüklü bir çalıĢmanın 

olmayıĢının bir sonucunda ortaya çıkmıĢtır.   

Aradan geçen bunca yıla rağmen, ülkemizde deprem, sel, taĢkın, 

heyelan ve kaya düĢmesi gibi doğa olaylarının insan eliyle hala afete 

dönüĢmeye devam ediyor.08.08.2019 tarihinde Denizli Bozkurt‟ta 

meydana gelen Mw=5.7 büyüklüğündeki bir depremde bile 100 

aĢkın konutun ağır hasar görmesi, 800‟e yakın yapıda hafif 
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hasarların oluĢması, afet gerçeğinin ülkemizde yeterince 

anlaĢılmadığını, gerekli önlemlerin hala yeterince hayata 

geçirilemediği gerçeğini acı bir Ģekilde ortaya koymaktadır. 
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Zemin Mekaniği Ve Laboratuvar Deneyleri Eğitimini Ģube  

binamızda gerçekleĢtirdik. 03.10.2018  

 

 

 

 

DENEYLER 

1) Elek Analizi Deneyi  

2) Zemin Sınıflaması  

3) Üç Eksenli Basınç Deneyi  

4) Serbest Basınç Dayanımı Deneyi  

5) Direkt Kesme Deneyi  

6) Konsolidasyon Deneyi  

7) Permeabilite Deneyi  

8) Nokta Yükleme Deneyi  

9) Proktor Deneyi  
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Eğitimin verilmesinde katkı koyan ve sunumu gerçekleĢtiren Ahmet 

ÇATAL‟a teĢekkür ederiz. 

Laboratuvar deneylerine baĢlarken zemin tanımlamalarının 

sonderece önemli olduğu vurgulandı. Deneylerin her birinin tanımı 

yapılıp uygulanma Ģekilleri örneklerle açıklandı. 

Yapılan teorik açıklamalarından sonra laboratuvar ortamında yapılan 

uygulamaların yerinde yapılmasının önemi vurgulandı. 
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Samsun-Ladik Ġlçesinde meydana gelen Depremlerle ilgili yerel 

TV kanalına canlı olarak açıklama yaptık.16 -18 Ekim 2018 

 

Deprem ve Ġmar BarıĢı üzerine Samsun Gazetelerinde 

yaptığımız basın açıklamaları. 25 Ekim 2018 
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Mühendislik Haftası Etkinlikleri. 25 Ekim 2018 

 

 

 
 

 
 

Mühendislik haftası etkinlikleri kapsamında Mimarlar Odasında 

basın açıklaması yapıldı. 
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ġube 9.Dönem I. DanıĢma Kurulumuz 

 

ġube 9. Dönem I. DanıĢma Kurulu toplantımızı09.11.2018 tarihinde 

gerçekleĢtirdik. 

ToplantıyaĢube faaliyetlerinin sunumu ile baĢlandı. ġube saymanının 

mali rapor sunumu ile devam edilip, sorun ve öneriler kısmına 

geçildi. Toplantı sonunda üyemiz Mustafa BAHADIR‟a 40.yıl Emek 

ödülü verildi. 
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26 Kasım 1943 Ladik depremi anma etkinliklerine katılım 

sağlandı. 09.11.2018  

 

 

AFAD önderliğinde yapılan anma etkinliği;26 Kasım 2018 Pazartesi 

günü saat saat 10.00'da Ladik Belediyesi Konferans Salonunda 

baĢlamıĢ, 14.00'te Samsun Atatürk Kültür Merkezinde devam 

etmiĢtir. Ayrıca 27 Kasım 2018 Salı günü Samsun Cumhuriyet 

Meydanı'nda gün boyu devam etmiĢtir. 
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Özel Büro ve ġirketlerle Toplandık.26.11. 2018 

 

 

01.01.2019 tarihinde yürürlüğe girecek olan “Bina Deprem 

Yönetmeliği” ile ilgili toplantı düzenledik. 

Toplantıya katılan meslektaĢlarımız ile uygulamalarda yaĢanacak 

sorunlarla ilgili çeliĢkiler yaĢanmaması için bilgilendirme yaptık. 

Belediyede farklı uygulamalara maruz kalmamak için yönetmelikte 

belirtilen baĢlıkla dikkatli Ģekilde uyulması gerektiği konusunda fikir 

birliğine varıldı. 
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Ġstanbul Kartal‟da çöken bina ile ilgili ve Çanakkale Depremi ve  

Samsun‟da olası deprem ile ilgili basına açıklama yaptık. 

5.01.2019 
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Deprem Haftası Nedeni ile Basın Açıklaması. 1-7 Mart 2019 

Jeoloji Mühendisleri Odasının 1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle 

yapmıĢ olduğu basın açıklamasında “Ġmar BarıĢı” ile ilgili önemli 

açıklamalarda bulundu. BaĢkan Yılmaz, “Ġmar BarıĢı” 

uygulamasının ilerde felakete yol açabileceğini ifade etti. 

 

Heyelanlı alanlarda yapılaĢmaya izin verilmemesi gerektiğini 

söyleyen BaĢkan “Jeolojinin toplum ve insan yaĢamındaki yeri ve 

önemi biraz daha artmakta, jeolojiyi dikkate almayan projeler de 

yaĢanan sorunlar sonucunda bu gereksinim belirgin hale 

gelmektedir. Yüzde 93'ü deprem bölgelerinde yer alan 

Ülkemizde,çarpık kentleĢme sonucu sağlıksız yapı stokları 

oluĢmuĢtur. Jeolojik yapısı nedeniyle, her zaman yıkıcı depremlerin 

yaĢanabileceğini biliyoruz. Özellikle Yerel yönetimlerin deprem 

konusunda hassas davranması gerekmektedir. YerleĢime 

uygunluğunu belirlemek amacıyla yapılacak Ġmar Planına Esas 

jeolojik-jeoteknik etütlerin sonucuna göre planlamalar yapılmalıdır. 

Uygun olmayan ve heyelanlı alanlarda yapılaĢmaya izin 

verilmemelidir” diye konuĢtu. 
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„3 Mart ĠĢ Cinayetlerine KarĢı Mücadele Günü‟ 

TMMOB ve ĠKK ortak basın açıklaması yapıldı. 
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8 Mart 2019 Dünya Emekçi Kadınlar Gününü kutlandık. 

 

 

Amasya GümüĢhacıköy ilçesinde Richter ölçeğine göre 3.8 

büyüklüğünde deprem meydana geldi.20.03.2019 

 

Zemin Ve Temel Etüdü Uygulama Esasları, Rapor Formatı 

değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.Toplantıya; Ģube 

yönetim kurulu üyelerimiz,özel bürolar,üyelerimiz  ve diğer 
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temsilciliklerimizden katılım sağlandı.Sunumu Tokat il temsilcimiz 

Kasım Çağlayan DEMĠREZEN gerçekleĢtirdi. 26.04.2019 

 

Odamızın 45.yılında Emek Ödülleri  Verildi.17.05.2019 

 

 

Odamızın kuruluĢunun 45. yılında Emek Ödülleri sahiplerini buldu.               

Meslekte 40. ve 30. yılını dolduran meslektaĢlarımız ile akĢam yemeğinde 
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buluĢtuk. Mesleğe emek veren meslektaĢlarımız ile DSĠ 7. Bölge 

Müdürlüğünde görev yapıp emekli olan Tufan SUBAġI ve Ahmet 

YAYLA`ya 40. yıl ödüllerini taktim ettik. Samsun BüyükĢehir Belediyesi 

SASKĠ de görevli ve meslekte 30. yılını dolduran Seyfullah BENEK ve 25. 

yılını dolduran Ġsmail DURMUġ da ödüllerini aldılar. Mesleğe emeği 

geçen bütün meslektaĢlarımızı kutluyoruz. 
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19 Mayıs etkinlikleri kapsamında Mimarlar Odasının 

düzenlediği „19 MAYIS`IN 100 YILLIK ĠZLERĠ‟ konulu 

Sempozyuma katıldık.  

 

Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 

ve dava arkadaĢlarının,Milli Mücadele hareketini baĢlatmak üzere  

16 Mayıs‟ta Ġstanbul‟dan yola çıkarak 19 Mayıs ta Samsun‟a 

ulaĢmasıyla baĢlayan Ġstiklal Mücadelemizin 100.Yıl dönümü büyük 
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bir coĢku ile ve heyecan ile kutlayarak Anıta çelenk koyma törenine 

katılım sağladık. 

Ġlkadım Belediye BaĢkanı ziyaret edildi. 

Ġlkadım Belediye BaĢkanı Necattin DEMĠRTAġ ġube Yönetim 

Kurulu üyelerimiz tarafından makamında ziyaret edildi.18.06.2019 

 

Samsun Havza ve Tekkeköy taĢ ocaklarında oluĢan heyelanları 

yerlerinde inceledik.19.06.2019  
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"MÜHENDĠSLĠK AÇISINDAN Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ" Eğitimi. 

 ġube Binamızda ġube Yönetim Kurulu üyelerimizden Benal 

AYDIN tarafından verildi. 27.06.2019 

 

17 Ağustos 1999 Marmara depreminin yıl dönümü. 

Yaptığımız basın açıklamasında; depremin üzerinden 20 yıl geçmiĢ 

olmasına rağmen afet zararlarının doğrudan belirleyicisi olarak 

düĢük standartlarda, sağlıksız ve yasadıĢı bir yapılaĢma, ranta dayalı 

hızlı ve düĢük nitelikli kentleĢme, bilimsel normlara dayalı olmayan 

arazi kullanım ve yer seçimi kararları, denetimsizlik ve özellikle tüm 

bu olumsuzlukları giderecek yasal düzenleme ve idari yapılanmaya 

iliĢkin bütünlüklü bir çalıĢmanın olmayıĢının bir sonucunda ortaya 

çıkmıĢtır.   

Aradan geçen bunca yıla rağmen, ülkemizde deprem, sel, taĢkın, 

heyelan ve kaya düĢmesi gibi doğa olaylarının insan eliyle hala afete 

dönüĢmeye devam ediyor. Afet gerçeğinin ülkemizde yeterince 
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anlaĢılmadığını, gerekli önlemlerin hala alınmadığı yaĢanan her 

depremden sonra çok açık bir Ģekilde görünmektedir. 
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, afetlere karĢı güvenli, yaĢanası 

güzel bir ülke için yanlıĢı mahkum etmeye, doğruyu söylemeye 

Bilimle, Emekle, Ġnatla ve Umutla devam edecektir.    

YağıĢ Samsun`da ÇarĢamba,Terme,Salıpazarı ve Ayvacık 

ilçelerinde sel ve heyelan. 23-24 Ağustos 2019 
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Salıpazarı ilçesinde 23-24 Ağustos 2019 tarihlerinde kuvvetli 

sağanak Ģeklinde baĢlayan yağmur, ilçe merkezinde taĢkına neden 

olmuĢ ve iki vatandaĢımız hayatını kaybetmiĢtir.Kent Merkezine 

kadar iki ayrı koldan gelen Terme Çayı Salıpazarı ilçe merkezinde 

birleĢerek devam etmekte, Terme Ġlçesinin de içinden geçtikten 

sonra Karadeniz‟e dökülmektedir.  

 

Terme Çayının iki kolunun birleĢtiği Salıpazarı Ġlçe Merkezinde, 

önceki yıllarda orta ayakları kargirkompozittabliyeli olarak yapılmıĢ 

ve 4 açıklıklı köprü mevcuttur. Fotoğrafta da görüleceği üzere, köprü 

ayaklarının büyük bölümü, suyun akıĢına göre özellikle sağ koldan 

gelen heyelan artıkları ile tıkanmıĢ, su sol taraftaki koruma duvarını 

da aĢarak Ģehre girmiĢ, dere kenarındaki park, bahçe, sosyal tesisler 

ve yaklaĢık 500 m mesafede ve daha düĢük kotta bulunan Ġlçe Devlet 

Hastanesini ve özel sektöre ait bir tekstil atölyesini de basarak maddi 

ve manevi zarara yol açmıĢtır. 

Köprü alt kotlarının yetersizliği, sık planlanmıĢ köprü ayakları, 

Karadeniz BölünmüĢ Otoyolunun suyun önünde yarattığı set etkisi 

gibi nedenler, suyun denize akıĢını zorlaĢtırıcı unsurlar haline 

gelerek su baskınlarına yol açmıĢtı.TaĢkınlardan, birönceki taĢkında 

olduğu gibi Terme‟nin doğusunda yer alan araziler, yerleĢim yerleri, 

Karadeniz otoyolu ve Terme Sanayi Sitesi etkilenmiĢ, Terme 

merkezde iki adet yaya köprüsü yıkılmıĢtır. 
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Terme Paneli Terme Ticaret Odası toplantı salonunda 

gerçekleĢtirildi. 2.09.2019 

 

Terme‟de yaĢanan sel felaketinin nedenleri ve alınması gereken 

önlemlerle ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

ġahin dağlarında yapılacak altın madeni arama çalıĢmaları ile 

ilgili düzenlenecek etkinliğe katkı verildi. 15.09.2019 
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Mühendis Mimar ġehir Plancıları DayanıĢma Günü kapsamında 

Mimarlar Odasında basın açıklaması yapıldı.19.09.2019 

 

SAMÇEP olarak ÇarĢamba‟da yapımına baĢlanan Biyokütle 

Enerji Santrali hakkında basın açıklaması yapılmıĢtır.20.09.2019 
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Samsun`un Deprem Riski ve hazırlık durumu ile ilgili basın 

açıklaması yaptık.01.10.2019 

 

Dünyanın en tehlikeli fay hattı olan 'Kuzey Anadolu Fay Hattı'na 50-

60 km mesafede bulunan Samsun‟un muhtemel bir deprem 

durumunu değerlendiren Jeoloji Mühendisleri Odası Samsun ġube 

BaĢkanı 'Denetim ve zemin etütlerinin önemsenmesi' uyarısında 

bulundu. 

 
 



 

 
Samsun Şube 9. Dönem Çalışma Raporu 

Deprem ülkesi olduğumuzu yaĢamımızın her anında aklımızdan 

çıkartmadan buna göre davranıĢları geliĢtirmemiz gerekiyor. Deprem 

öncesi alınacak tedbirlerin en önemlilerini sıralayacak olursak, bir 

defa güvenli yapı üretimi. Güvenli yapı üretmek için yapı 

üreteceğimiz araziyi bölgeyi tanımak bilmek lazım. Doğru 

projelendirmek lazım, doğru malzeme ve iyi bir denetimle yapıyı 

üretmek lazım. Türkiye‟nin ve Samsun‟un deprem geçmiĢine 

baktığımızda istatistiklerde belli periyotlarda belirli yıkıcılıkta büyük 

depremlerin olduğunu ve olabileceğini bize gösteriyor. GeçmiĢte 

birçok yıkıcı deprem var, 1943 Ladik Depremi‟nde yaklaĢık bin kiĢi 

hayatını kaybetti. Deprem denince akla gelen bölgede Karlıova‟dan 

baĢlayıp bizim bölgede Ladik, Vezirköprü‟den geçerek devam eden 

Yunanistan‟a doğru devam eden Kuzey Anadolu Fay Hattı dünyanın 

en tehlikeli faylarından biridir. Samsun Ģehir merkezine yaklaĢık 50-

60 kilometre mesafede. Ciddi bir deprem riski altındayız. Mevcut 

yapı stokumuza baktığımızda en az yüzde 50‟si, 60‟ı ya denetimsiz 

ya kaçak ya da ruhsata aykırı kontrolsüz biçimde yapılmıĢ. 

SAOB olarak yapılması planlanan ÇarĢamba Eğercili Biyokütle 

Enerji santrali ile ilgili Samsun valisi sayın Osman KAYMAK ile 

düzenlenen toplantıya katılım sağladık.12.10.2019 

Toplantıda yapılacak santralin yeri ve yaratacağı kirliliği üzerine 

kaygılarımızı iletirken, hazırladığımız kitapçık vali beye ve ekibine 

taktim edildi. Vali bey kaygılarımızı haklı bulduğunu konunun 

takipçisi olacağını söyleyerek sorunlarımızı dinledi. 
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Katılımlarından dolayı valimiz sayın Osman KAYMAK‟a SAOB 

olarak anı plaketi verildi. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 10 Kasım ATATÜRK‟ ü anma 

etkinliklerine katılım sağlandı. 
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MeslektaĢlarımız ile kahvaltıda buluĢtuk.16.11.2019 

 

 

Salıpazarı Belediye BaĢkanı  Sayın Halil AKGÜL ziyaret edildi. 

Bölgede yaĢanan sel felaketinden ötürü geçmiĢ olsun dileklerimizi 

ilettik. Sayın baĢkan ile Salıpazarı‟nda yaĢanan bölgesel heyelanlar 

ve alınması gereken önlemler üzerine fikir alıĢveriĢinde bulunduk. 

BaĢkan ziyaretinde bizleri ağırlayan basın danıĢmanı Sait 

KUZU‟yateĢekkür ederiz.  
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Merkez 27. Dönem II.DanıĢma Kuruluna Katılım Sağlandı.  

 

 

SAOB Ortaklığında “Samsun BilirkiĢilik Sempozyumu” 

düzenlendi. 

SAOB öncülüğünde 6-7 Aralık 2019 tarihinde Samsun Adliyesi Ġsa 

Fidan Konferans salonunda düzenlendi. Sempozyum SAOB dönem 

sözcüsü Baro BaĢkanı Av. Kerami GÜRBÜZ‟ün konuĢması ile 

baĢladı.Samsun Bölge BilirkiĢilik Kurulu BaĢkanı Adem ARSLAN, 

Adalet Bakanlığı BilirkiĢilik Dairesi BaĢkanı Ġzzet BAġARAN‟ın 

konuĢması ile devam etti. 

Talebin yoğun olduğu Sempozyum, konularında uzman bir çok 

akademisyen ve hukukçunun buluĢması ile iki gün sürdü. 

Sempozyum sonunda konuk katılımcılara SAOB bileĢenleri olarak 

günün anısına plaketlerini verdik. 

Emeği geçen, katkı koyan ve katılan herkese teĢekkür ederiz.  
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Özel Büro ve ġirketlerle toplandık.10.01.2020 

 

Özel bürolarla yapılan toplantıda yaĢanan genel sorunlar üzerine 

konuĢuldu. 

Amasya Ġl Temsilcimiz Betül NURAL minik öğrencilere Jeoloji 

mühendisliğini ve depremi anlattı.10.01.2020 

 

Ġl temsilcimiz Betül NURAL Amasya nın Merzifon ilçesinde 

bulunan özel bir eğitim kuruluĢunda minik öğrencilerle buluĢarak 

Jeoloji mühendisliği hakkında bilgi verip, deprem üzerine söyleĢi 

yaptı. 



 

 
Samsun Şube 9. Dönem Çalışma Raporu 

Türkiyenin  deprem ülkesi olduğu ve depremden korunmak için 

alınması gereken önlemler üzerine bilgilendirme 

yapıldı.Öğrencilerden gelen sorular yanıtlandı. 
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KATILDIĞIMIZ DĠĞER ETKĠNLĠKLER 
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SAMÇEP SAOB VE ĠKK BASIN AÇIKLAMALARI 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  2018-2019 GELİRLER 

ÜYE KAYIT GELĠRLERĠ 260,00 ₺ 125,00 ₺ 

ÜYE ÖDENTİLERİ 31.014,00 ₺ 31.331,00 ₺ 

CARĠ YIL ÖDENTĠLERĠ 13.966,00 ₺ 13.122,00 ₺ 

GEÇMĠġ YIL ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 17.048,00 ₺ 18.084,00 ₺ 

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 57.886,00 ₺ 53.550,00 ₺ 

RAPOR ONAY GELĠRLERĠ 4.065,00 ₺ 3.540,00 ₺ 

BÜRO KAYIT GELĠRLERĠ 4.800,00 ₺ 900,00 ₺ 

BÜRO TESCĠL YENĠLEME GELĠRLERĠ 43.440,00 ₺ 46.260,00 ₺ 

DĠĞER ÜYELĠK BELGELERĠ GELĠRLERĠ 3.273,00 ₺ 2.100,00 ₺ 

DĠĞER BÜRO BELGE GELĠRLERĠ 2.308,00 ₺ 750,00 ₺ 

DİĞER GELİRLER 1.000,00 ₺ 400,00 ₺ 

MALZEME SATIġ GELĠRLERĠ 500,00 ₺ 400,00 ₺ 

DĠĞER ÇEġĠTLĠ GELĠRLER 500,00 ₺ 0,00 ₺ 

GELİRLER TOPLAMI 90.160,00 ₺ 85.281,00 ₺ 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  2018-2019 GİDER 

E. GİDERLER 
  

PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 660,63 ₺ 771,20 ₺ 

PTT GĠDERLERĠ 297,70 ₺ 510,66 ₺ 

KARGO GĠDERLERĠ 362,93 ₺ 260,54 ₺ 

HABERLEŞME GİDERLERİ 2.047,00 ₺ 2.060,74 ₺ 

SABĠT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERĠ 996,25 ₺ 921,99 ₺ 

CEP TELEFONU ÖDEMELERĠ 0,00 ₺ 0,00 ₺ 

ADSL ÖDEMELERĠ 950,75 ₺ 1.138,75 ₺ 

DĠĞER HABERLEġME ÖDEMELERĠ 100,00 ₺ 0,00 ₺ 

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.232,60 ₺ 2.594,94 ₺ 

ISITMA GĠDERLERĠ 980,50 ₺ 1.154,00 ₺ 

SU GĠDERLERĠ 285,50 ₺ 177,50 ₺ 

ELEKTRĠK GĠDERLERĠ 966,60 ₺ 1.263,44 ₺ 

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 670,00 ₺ 850,00 ₺ 

BÜRO BAKIM ONARIM GĠDERĠ 320,00 ₺ 850,00 ₺ 

DĠĞER HĠZMET KARġILIĞI GĠDER 350,00 ₺ 0,00 ₺ 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 10.235,22 ₺ 4.325,74 ₺ 

YOLLUK VE SEYAHAT GĠDERĠ 227,59 ₺ 15,00 ₺ 

TEMSĠL AĞIRLAMA GĠDERĠ 5.555,41 ₺ 3.939,14 ₺ 

ĠLAN GĠDERLERĠ 543,60 ₺ 
 

MAHKEME NOTER GĠDERLERĠ 256,13 ₺ 
 

D.BAġ-BĠNA VE ÜYE HAYAT SĠGORTASI GĠDERLERĠ 1.993,00 ₺ 
 

GĠDER KAYDEDĠLEN DEMĠRBAġLAR 1.444,99 ₺ 
 

BANKA GĠDERLERĠ 10,20 ₺ 26,00 ₺ 

DĠĞER ÇEġĠTLĠ GĠDERLER 204,30 ₺ 345,60 ₺ 

AMACA YÖNELİK GİDERLER 9.320,07 ₺ 0,00 ₺ 

GENEL KURUL GĠDERLERĠ 4.296,57 ₺ 
 

BÖLGELERARASI TOPLANTI GĠDERLERĠ 4.822,90 ₺ 
 

MESLEKĠ FAALĠYET VE TANITIM GĠDERLERĠ 200,60 ₺ 
 

BÜRO GİDERLERİ 992,82 ₺ 878,78 ₺ 

BĠLGĠSAYAR MALZEMESĠ VE KIRTASĠYE  GĠDERLERĠ 440,64 ₺ 300,95 ₺ 

BÜRO MALZEMELERĠ  TAMĠR BAKIM GĠDERLERĠ 100,00 ₺ 100,00 ₺ 

TEMĠZLĠK MALZEMELERĠ VE TEMĠZLĠK GĠDERLERĠ 168,85 ₺ 228,96 ₺ 

GAZETE,DERGĠ VE KĠTAP GĠDERLERĠ 283,33 ₺ 248,87 ₺ 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 881,22 ₺ 1.005,60 ₺ 

EMLAK VE ÇÖP VERGĠSĠ GĠDERLERĠ 881,22 ₺ 1.005,60 ₺ 

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 

465,00 ₺ 2.806,48 ₺ 

DĠĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKĠNLĠK GĠDERLERĠ 465,00 ₺ 1.000,00 ₺ 

TMMOB ĠL KOORDĠNASYON KURULU GĠDERLERĠ 
 

877,20 ₺ 

BÖLGELER ARASI TOPLANTI GĠDERĠ 
 

929,28 ₺ 

GİDERLER TOPLAMI 27.504,56 ₺ 15.293,48 ₺ 
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2018 2018 GELİR  2018 GİDER KALAN 

OCAK 45.250,00 ₺ 4.180,70 ₺ 41.069,30 ₺ 

ŞUBAT 6.635,00 ₺ 5.061,01 ₺ 1.573,99 ₺ 

MART 2.076,00 ₺ 1.293,95 ₺ 782,05 ₺ 

NİSAN 3.523,00 ₺ 3.332,50 ₺ 190,50 ₺ 

MAYIS 2.919,00 ₺ 3.241,21 ₺ -322,21 ₺ 

HAZİRAN 2.407,00 ₺ 1.781,57 ₺ 625,43 ₺ 

TEMMUZ 2.538,00 ₺ 966,39 ₺ 1.571,61 ₺ 

AĞUSTOS 1.042,00 ₺ 521,40 ₺ 520,60 ₺ 

EYLÜL 1.828,00 ₺ 1.119,86 ₺ 708,14 ₺ 

EKİM 3.515,00 ₺ 1.628,70 ₺ 1.886,30 ₺ 

KASIM 3.239,00 ₺ 1.405,28 ₺ 1.833,72 ₺ 

ARALIK 15.188,00 ₺ 2.971,99 ₺ 12.216,01 ₺ 

    

 
90.160,00 ₺ 27.504,56 ₺ 62.655,44 ₺ 

 

2019 2019 GELİR 2019 GİDER KALAN 

OCAK 49.456,00 1.924,21 47.531,79 

ŞUBAT 6.310,00 906,63 5.403,37 

MART 4.758,00 1.495,81 3.262,19 

NİSAN 5.535,00 1.287,23 4.247,77 

MAYIS 365,00 1.615,80 -1.250,80 

HAZİRAN 750,00 404,25 345,75 

TEMMUZ 1.550,00 916,41 633,59 

AĞUSTOS 2.115,00 678,91 1.436,09 

EYLÜL 1.530,00 735,43 794,57 

EKİM 1.430,00 832,45 597,55 

KASIM 2.370,00 2.647,81 -277,81 

ARALIK 9.112,00 1.847,54 7.264,46 

    

 
85.281,00 15.292,48 69.988,52 
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31.12.2018 YILI SAMSUN VE TEMSİLCİLİKLERİ %25-%75 HESAPLAMALARI 

 

AÇIKLAMA SAMSUN 

G
E
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İL

G
İL

E
R

İ 

ÜYE SAYISI (17124) 359 

WEB BELGE ADET 375 

WEB GELİRLERİ BELGE (25 TL./AD.) 9.375,00 

WEB GELİRLERİ AİDAT 8.916,00 

MİZAN GELİRİ 90.664,00 

TOPLAM GELİR (MİZAN GELİRLERİ+WEB GELİRLERİ) 108.955,00 

%75 GELİR (TOPLAM GELİR*0,75) 81.716,25 
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E

R
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MİZAN GİDERLERİ 63.549,17 

%25 GELİR (TOPLAM GELİR*0,25) 27.238,75 

MERKEZDEN GÖNDERİLEN 0,00 

MERKEZDEN ÖDENEN PERSONEL MAAŞ-SSK VE 

VERGİ GİDERİ 36.852,27 

KİRA VE G.PUSULASI VE DAMGA VERGİ GİDERLERİ 502,00 

BİRLİK HİSSESİ (90.650 TL)ÜYE SAYISI*5,294 1.889,78 

KIDEM TAZMİNAT FONU (KİŞİ BAŞI 5.001,76  TL.) 2.500,88 

FERDİ KAZA SİGORTASI 

(47.930,29/7939=6,037)*BORÇSUZ ÜYE SAYISI 1.014,22 

MERKEZE AKTARILMASI GEREKEN TOPLAM 69.997,89 
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POS MERKEZE GELEN 57.231,30 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELEN 25.000,00 

TOPLAM MERKEZE GELENLER 82.231,30 

   

  
NET ÖDENECEK TUTAR (-) DEĞER MERKEZİN 
ÖDEYECEĞİDİR -12.233,41 
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31.12.2019 YILI SAMSUN VE TEMSİLCİLİKLERİ %25-%75 
HESAPLAMALARI 

 
AÇIKLAMA SAMSUN 

G
E

L
İR

 B
İL

G
İL

E
R

İ 

ÜYE SAYISI (18315) 373 

WEB BELGE ADET 628 

WEB GELİRLERİ BELGE (30 TL./AD.) 18.840,00 

WEB GELİRLERİ AİDAT 18.640,00 

MİZAN GELİRİ 85.281,00 
TOPLAM GELİR (MİZAN GELİRLERİ+WEB 
GELİRLERİ) 122.761,00 

%75 GELİR (TOPLAM GELİR*0,75) 92.070,75 
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MİZAN GİDERLERİ 15.293,48 

%25 GELİR (TOPLAM GELİR*0,25) 30.690,25 

MERKEZDEN GÖNDERİLEN 0,00 
MERKEZDEN ÖDENEN PERSONEL MAAŞ-
SSK VE VERGİ GİDERİ 31.124,13 
KİRA VE G.PUSULASI VE DAMGA VERGİ 
GİDERLERİ 465,30 
BİRLİK HİSSESİ (99.715 TL)ÜYE 
SAYISI*5,444 2.030,61 

KIDEM TAZMİNAT FONU (KİŞİ BAŞI 6.017,60 TL.) 6.017,60 
FERDİ KAZA SİGORTASI 
(51.612/7928=6,51)*BORÇSUZ ÜYE SAYISI 1.249,92 

MERKEZE AKTARILMASI GEREKEN 
TOPLAM 71.577,81 
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POS MERKEZE GELEN 66.565,00 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELEN 39.000,00 

TOPLAM MERKEZE GELENLER 105.565,00 

   

  
NET ÖDENECEK TUTAR (-) DEĞER 
MERKEZİN ÖDEYECEĞİDİR -33.987,19 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  2020-2021 
TAHMİNİ GELİRLER 

ÜYE KAYIT GELĠRLERĠ 250,00 ₺ 300,00 ₺ 

CARĠ YIL ÖDENTĠLERĠ 19.000,00 ₺ 19.000,00 ₺ 

GEÇMĠġ YIL ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 23.000,00 ₺ 20.000,00 ₺ 

RAPOR ONAY GELĠRLERĠ 4.500,00 ₺ 5.000,00 ₺ 

BÜRO KAYIT GELĠRLERĠ 5.500,00 ₺ 4.500,00 ₺ 

BÜRO TESCĠL YENĠLEME 
GELĠRLERĠ 58.000,00 ₺ 50.000,00 ₺ 

DĠĞER ÜYELĠK BELGELERĠ 
GELĠRLERĠ 4.500,00 ₺ 5.500,00 ₺ 

DĠĞER BÜRO BELGE GELĠRLERĠ 750,00 ₺ 3.000,00 ₺ 

MALZEME SATIġ GELĠRLERĠ 500,00 ₺ 600,00 ₺ 

DĠĞER ÇEġĠTLĠ GELĠRLER 600,00 ₺ 700,00 ₺ 

GELİRLER TOPLAMI 116.600,00 ₺ 108.600,00 ₺ 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  SAMSUN ŞUBESİ 2020-2021 TAHMİNİ GİDER       

PTT GĠDERLERĠ 450,00 ₺ 620,00 ₺ 

KARGO GĠDERLERĠ 300,00 ₺ 500,00 ₺ 

SABĠT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERĠ 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺ 

CEP TELEFONU ÖDEMELERĠ     

ADSL ÖDEMELERĠ 950,00 ₺ 1.050,00 ₺ 

DĠĞER HABERLEġME ÖDEMELERĠ 200,00 ₺   

ISITMA GĠDERLERĠ 970,00 ₺ 1.200,00 ₺ 

SU GĠDERLERĠ 200,00 ₺ 300,00 ₺ 

ELEKTRĠK GĠDERLERĠ 1.300,00 ₺ 1.500,00 ₺ 

BÜRO BAKIM ONARIM GĠDERĠ 3.000,00 ₺ 2.500,00 ₺ 

DĠĞER HĠZMET KARġILIĞI GĠDER 400,00 ₺   

YOLLUK VE SEYAHAT GĠDERĠ     

TEMSĠL AĞIRLAMA GĠDERĠ 6.000,00 ₺ 5.000,00 ₺ 

ĠLAN GĠDERLERĠ 700,00 ₺   

MAHKEME NOTER GĠDERLERĠ 300,00 ₺   

D.BAġ-BĠNA VE ÜYE HAYAT SĠGORTASI 
GĠDERLERĠ 2.500,00 ₺   

GĠDER KAYDEDĠLEN DEMĠRBAġLAR 7.500,00 ₺ 1.000,00 ₺ 

BANKA GĠDERLERĠ 50,00 ₺ 100,00 ₺ 

DĠĞER ÇEġĠTLĠ GĠDERLER 350,00 ₺ 450,00 ₺ 

GENEL KURUL GĠDERLERĠ 4.500,00 ₺ 4.000,00 ₺ 

BÖLGELERARASI TOPLANTI GĠDERLERĠ 3.000,00 ₺   

MESLEKĠ FAALĠYET VE TANITIM GĠDERLERĠ 1.000,00 ₺ 1.000,00 ₺ 

BĠLGĠSAYAR MALZEMESĠ VE KIRTASĠYE  
GĠDERLERĠ 750,00 ₺ 1.000,00 ₺ 

BÜRO MALZEMELERĠ  TAMĠR BAKIM GĠDERLERĠ 500,00 ₺ 700,00 ₺ 

TEMĠZLĠK MALZEMELERĠ VE TEMĠZLĠK 
GĠDERLERĠ 300,00 ₺ 500,00 ₺ 

GAZETE,DERGĠ VE KĠTAP GĠDERLERĠ 300,00 ₺ 250,00 ₺ 

EMLAK VE ÇÖP VERGĠSĠ GĠDERLERĠ 1.200,00 ₺ 1.500,00 ₺ 

DĠĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKĠNLĠK 
GĠDERLERĠ 400,00 ₺ 700,00 ₺ 

TMMOB ĠL KOORDĠNASYON KURULU GĠDERLERĠ   900,00 ₺ 

BÖLGELER ARASI TOPLANTI GĠDERĠ   1.000,00 ₺ 

GİDERLER TOPLAMI 38.120,00 ₺ 26.770,00 ₺ 



 

 
Samsun Şube 9. Dönem Çalışma Raporu 
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